




Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNS 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

クラス 

EJ 

EJ 

EJ 

EJ 

EJ 

EJ 

EJ 

No. 

28 

31 

41 

32 

3 

20 

914 

名前 

石橋 正弘 

實田 祥太 

濱 順一 

松岡 希龍 

高下 拓海 

近広 宗治 

樋口 博彦 

Total points 

41 

38 

31 

31 

29 

20 

0 

H1  

25 

13 

11 

20 

16 

10 

0 

H2  

16 

25 

20 

11 

13 

10 

0 

Model/Engine 

RMZ250 

CRF250R 

KX250 

KX112 

YZ125 

en250 

KX250 

Club 

Team YKG 

SEM 

TSKレーシングwithグリーンシャドウ 

TSKレーシング 

特殊任務班【スーパーワン】 

TSKレーシングwithグリーンシャドウ 

作成日： 2023/04/24 10:00:46 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 宮崎セーフティーパーク 

2023MFJ九州ﾓﾄｸﾛｽ選手権 第2戦宮崎大会 
EJ 

総合順位 

宮崎セーフティーパーク 1.300 km 


